中共宜宾市翠屏区委组织部
宜宾市翠屏区人力资源和社会保障局
关于选用2011年紧缺专业高校毕业生的公告

根据《宜宾市事业单位招聘工作人员暂行办法》和中共宜宾市委组织部、宜宾市人力资源和社会保障局《关于全市事业单位公开选用2011年紧缺专业高校毕业生的通知》等有关规定，经研究，现将宜宾市翠屏区到高校选用急需的2011届紧缺专业高校毕业生的有关事项公告如下。
一、公开选用高校毕业生的基本条件
（一）毕业院校为国家或省属重点全日制普通高等院校。
（二）学历层次为本科及其以上，并取得相应的学位。
（三）所学专业符合《宜宾市翠屏区公开选用2011年紧缺专业高校毕业生需求信息表》相应岗位要求。
（四）毕业生在校期间表现优秀，成绩应在班级前列，没有补考课程，没有违法违规和不诚信等不良记录，报考宜宾市翠屏区教育系统岗位和人才储备岗位二还必须具备以下条件之一：1、被评为院、系及其以上三好学生；2、评为院、系优秀学生干部；3、获得国家助学金；4、获得学校三等以上奖学金。
（五）身心健康，能按期毕业。
二、公开选用的流程
到高校公开选用紧缺专业毕业生，采取先差额考核后笔试的方法进行。工作流程为：
（一）发布选用公告。
（二）报名与资格审查。
（三）综合考核（面试、面谈等方式）。
（四）根据综合考核情况确定拟签订就业协议的人员名单，签订就业协议的内容为：“该生如按期毕业取得学历学位证书等相关资格证，经考试、体检合格，方可聘用”。
三、选聘时间安排
各用人单位具体选聘时间和报名地点将提前在《翠屏人才网》上公告，请随时关注，网址：http://www.cprc.gov.cn。从即日起也可将自荐书投递到：zp@cprc.gov.cn(注明应聘单位和岗位) 邮箱。
四、联系方式
翠屏区人力资源和社会保障局：0831-5161095
翠屏区教育局：0831-5166899
翠屏区卫生局：0831-8225375
翠屏区财政局：0831-8221238
翠屏区农牧局：0831-2331405
翠屏区林业和园林管理局：0831-5108950
翠屏区水务局：0831-2332425
翠屏区文化广播影视新闻出版局0831- 8234223
五、招聘岗位及专业
	单位
	隶属
	岗位名称
	需求人数
	学历学位
	专业

	翠屏区金秋湖水利工程管理站
	翠屏区水务局
	专业技术
	2
	本科，学士
	水产养殖学、农业水利工程、水利水电工程

	区动物疫病预防控制中心
	翠屏区农牧局
	专业技术
	1
	本科，学士
	动物医学

	区农村经营管理站
	翠屏区农牧局
	专业技术
	1
	本科，学士
	农村区域发展

	乡镇基层畜牧兽医站
	翠屏区农牧局
	专业技术
	2
	本科，学士
	动物医学、动物科学

	翠屏区国营林场
	翠屏区林业和园林管理局
	专业技术
	1
	硕士研究生
	园林植物与观赏园艺

	翠屏区国营林场
	翠屏区林业和园林管理局
	专业技术
	1
	本科，学士
	森林资源保护与游憩

	翠屏区人才开发交流服务中心
	翠屏区人力资源和社会保障局
	人才储备
	10
	本科，学士
	法学、土建类、财政学、人力资源管理、工程造价等

 二○一○年十二月十五日